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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 84,20 m2,

SZCZECIN, BUKOWE

Cena 777 000 zł

Os. Bukowe, mieszkanie 3-pokojowe (pierwotnie 4 pokoje) o powierzchni 84 m2, położone na wysokim parterze
budynku z końca lat 90-tych.

Pokoje rozkładowe, kuchnia otwarta na salon, łazienka z wanną, oddzielne pomieszczenie gospodarcze z
miejscem na pralkę i suszarkę.

Mieszkanie po modernizacji; wymieniono m.in całą instalację elektryczną, zrezygnowano z klasycznego
przedpokoju, podłogi wykończono drewnem.
Z salonu wyjście na urokliwy, zatopiony w zieleni balkon (zachód) o powierzchni ok. 9 m2, zaś od wschodu
wyjście na duży taras o powierzchni ok. 30 m2.
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Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Czynsz administracyjny ok. 1000 zł.

Do mieszkania przynależy piwnica.

Istnieje możliwość dokupienia garażu pod tarasem.

Symbol MTN12932 Symbol SWO 420036

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 777 000 PLN Cena w EURO 179 876 €

Cena w USD 195 182 $ Cena za m2 9 228 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle BUKOWE Ulica Brązowa

Powierzchnia całkowita 84 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1999

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Ilość pięter [wliczając parter] 4 Umeblowanie CZĘŚCIOWO

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Rodzaj okien PCV Balkon JEST

Taras JEST Nr Licencji 4454

Czynsz administracyjny 1 000 PLN

Tomasz Chachuła
 CEO    Pośrednik 

603 620 615
tomasz@kfadrat.com.pl

Więcej ofert na stronie www.kfadrat.com.pl


